
NOME COGNOME INCARICO RECAPITO MAIL

Edoardo Sessa Responsabile Reparto "A" 09060128824 edoardo.sessa@irccsme.it

Patrizia Pollicino Responsabile Reparto "B" 09060128847 patrizia.pollicino@irccsme.it

Carmela Rifici Responsabile Reparto "C" 09060128863 carmela.rifici@irccsme.it

Roberto Giorgianni Responsabile "Laboratorio N.F.P." roberto.giorgianni@irccsme.it

Rosario Grugno Responsabile "Ambulatorio Neurologia" rosario.grugno@irccsme.it

Pia Dell'Utri Responsabile "Laboratorio Analisi" 09060128901 pia.dellutri@irccsme.it

Gaetano Chirico Responsabile "Radiologia" 09060128915 gaetano.chirico@irccsme.it

Giangaetano D'Aleo Responsabile "Qualità e Rischio Clinico" 09060128916 giangaetano.daleo@irccsme.it

Sara Melardi Responsabile "Farmacia" 09060128862 sara.melardi@irccsme.it

Riccardo Giammanco Responsabile "Economico Finanziario" 09060128874 riccardo.giammanco@irccsme.it

Pec aziendale azienda@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

RECAPITO DEI DIRIGENTI RESPONSABILI
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